
2022-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt 67 Bowling Du Trèfle

Classements
Classements équipes

Cat Jeu & Dépt - Hommes - Honneur, CSD67
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 STECK C. STECK W. 16 2752 2752 172.00 393
2 PIAMIAS B. STEINER E. 16 2625 2625 164.06 388
3 MINAFRA A. VERMOT-DESROCHES D. 16 2562 2562 160.13 353

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat Jeu & Dépt - Dames - Honneur, CSD67
Pos. Nom Parties Total QA Moy. +Score

1 OBERLE Ac. LOUX N. 16 2530 2530 158.13 358
2 APPIANI S. PALEE G. 16 2527 2527 157.94 366
3 BLAES I. FONTAINE J. 16 2464 2464 154.00 363
4 GOFFIN S. ROBERT L. 16 2154 2154 134.63 317

Classement trié par total quilles scratch+bonifications puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries équipes - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 STECK C. STECK W. 09/10 393
2 PIAMIAS B. STEINER E. 09/10 388
3 MINAFRA A. VERMOT-DESRO 09/10 353

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 STECK C. STECK W. 09/10 1391
2 MINAFRA A. VERMOT-DESRO 09/10 1334
3 PIAMIAS B. STEINER E. 09/10 1332

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries équipes - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 APPIANI S. PALEE G. 09/10 366
2 BLAES I. FONTAINE J. 09/10 363
3 OBERLE Ac. LOUX N. 09/10 358
4 GOFFIN S. ROBERT L. 09/10 317

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 BLAES I. FONTAINE J. 09/10 1276
2 OBERLE Ac. LOUX N. 09/10 1272
3 APPIANI S. PALEE G. 09/10 1265
4 GOFFIN S. ROBERT L. 09/10 1086

Classement trié par meilleure série par piste.

Classement général individuels

Cat jeu & Dépt - Hommes - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 STECK Wendelin 8 175.25 1402 221
2 STEINER Eric 8 173.25 1386 202
3 VERMOT-DESROCHES Daniel 8 170.50 1364 199
4 STECK Christian 8 168.75 1350 199
5 PIAMIAS Bernard 8 154.88 1239 186
6 MINAFRA Angelo 8 149.75 1198 168

Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, (Inconnu)
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

1 PALEE Ghislaine 8 170.13 1361 190
2 OBERLE Anne catherine 8 167.63 1341 190
3 FONTAINE Josiane 8 163.63 1309 183
4 LOUX Nathalie 8 148.63 1189 189
5 APPIANI Sabine 8 145.75 1166 184
6 BLAES Isabelle 8 144.38 1155 205
7 GOFFIN Sandrine 8 137.88 1103 173
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2022-Championnat Doublettes Honneur Phase 1 Dépt 67Classements Bowling Du Trèfle

Cat jeu & Dépt - Dames - Honneur, (Inconnu) ( Suite 1 )
Pos. Nom Parties Moy. QA +Score

8 ROBERT Lucie 8 131.38 1051 163
Classement trié par moyenne quilles scratch puis derniere partie scratch+bonifications puis der. p.-1.

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 STECK Wendelin 09/10 221
2 STEINER Eric 09/10 202
3 STECK Christian 09/10 199
3 VERMOT-DESROCHES Daniel 09/10 199
5 PIAMIAS Bernard 09/10 186

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 VERMOT-DESROCHES Daniel 09/10 731
2 STECK Wendelin 09/10 707
3 STEINER Eric 09/10 697
4 STECK Christian 09/10 696
5 PIAMIAS Bernard 09/10 635

Classement trié par meilleure série par piste.

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties scratch

Pos. Nom Date +Score

1 BLAES Isabelle 09/10 205
2 PALEE Ghislaine 09/10 190
2 OBERLE Anne catherine 09/10 190
4 LOUX Nathalie 09/10 189
5 APPIANI Sabine 09/10 184

Classement trié par meilleure partie.

Meilleures séries scratch

Pos. Nom Date +Série

1 OBERLE Anne catherine 09/10 707
2 PALEE Ghislaine 09/10 703
3 FONTAINE Josiane 09/10 686
4 LOUX Nathalie 09/10 638
5 APPIANI Sabine 09/10 604

Classement trié par meilleure série par piste.
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